安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2023〕17号

关于开展安徽省建设工程监理员

从业水平能力认定工作的通知

各有关单位：

经省监理协会同意，依据省监理协会（皖建监协[2017]6

号）文件要求，我会将开展 2023年度的安徽省建设工程监理人

员（监理员）从业水平能力认定工作。因线上机考工作尚不完

善，今年按线上报名线下培训考试相结合方式进行。现将具体

工作安排通知如下：

一、申请监理员认定的条件

1、具有建设工程类中专及以上学历；

2、年龄不超过 55 周岁；

3、从业单位必须为安徽省监理协会及安庆市建筑行业协会

的单位会员，且实名制必须在本单位。

二、以自愿为原则，各会员单位进入安徽省监理协会网站

（https://ahjlxh_web.jlt01.com/）会员系统，上传相关报名

资料（详见附件 1）。各单位还需提供一寸照片一张（印制准考

证）、安徽省建设工程监理人员（监理员）从业水平能力认定

申请汇总表》（附件 2）单位盖章及 Excel 电子档（发送邮箱

aqjx@aqjx.com）至市建协。

三、认定培训时间：2023年 8 月 26 日至 27 日。

四、认定培训地点：安徽万纬工程管理有限责任公司六楼

会议室（安庆市油化一路 6号），考生凭身份证进入考场。

五、报名截止时间：2023 年 8 月 23 日，逾期不再受理。

联系电话：0556－5538231。

附：

1、监理员认定流程操作指南

2、安徽省建设工程监理人员（监理员）从业水平能力认定

申请汇总表

                                   2023年 8月 1 日

	建协字〔2023〕17号